
ТА
ШЕ

В-
ГА

ЛВ
ИН

Г О
ОД

 

www.ta
sh

ev
-ga

lvi
ng

.co
m



 
Позиция Описание  Количество 

1 ВИНТ M5 x 25 4 
2 ЗАДЕН КАПАК  1 
3 ВИНТ M5 x 25 2 
4 ВИНТ M5 x 25 6 
5 ПРУЖИНА  2 
6 ДЪРЖАЧ НА КАРБОНОВАТА ЧЕТКА  2 
7 КАРБОНОВА ЧЕТКА  2 
8 ШЕСТОГРАННА ГАЙКА M4 2 
9 КОРПУС НА МОТОРА  1 

10 СТАТОР  1 
11 ВИНТ С ШАЙБА M5 x 60 2 
12 КОЖУХ НА ВЕНТИЛАТОРА  1 
13 САЧМЕН ЛАГЕР 608 2RS 1 
14 ЗАЩИТНА ОБВИВКА 7T  
15 САЧМЕН ЛАГЕР 6001 2RS  
16 ВИНТ M5 x 35 1 
17 ВИНТ M5 x 20 1 
18 ЩИТ НА РАЗПРЕДЕЛИТЕЛНИТЕ ПРЕДАВКИ  1 
19 ВИНТ M5 x 40 2 
20 НЯМА ДАННИ  1 
21 НЯМА ДАННИ  1 
22 ЗЪБЧАТО КОЛЕЛО 30T 1 
23 ВЪТРЕШНО ПРУЖИННО КОЛЕЛО R-35 1 
24 ВЪНШНО ПРУЖИННО КОЛЕЛО S-17 2 
25 САЧМЕН ЛАГЕР 6003 2RS 2 
26 КУТИЯ НА ПРЕДАВКИТЕ  2 
27 СЕГМЕНТНА ШПОНКА 4 x 4 x 10 1 
28 ВАЛ  3 
29 ДЪРЖАЧ НА ИНСТРУМЕНТА  1 

30 
ИНДЕКСИРУЕМА ВЛОЖКА НА ТВЪРДОСПЛАВНИЯ 
РЕЗЕЦ 

 1 

31 ВИНТ M4 x 8 1 
32 САЧМЕН ЛАГЕР 6026 2RS 1 
33 ГАЙКА НА ИМПЕЛЕРА M5 2 
34 ПРЕДПАЗНИ ВИНТОВЕ M5 x 6 1 
35 ВЪТРЕШЕН ПОДДЪРЖАЩ ЦИЛИНДЪР  1 
36 УПЛЪТНЕНИЕ 3050 3 
37 РЕГУЛИРАЩ ПРЪСТЕН  1 
38 ПРЕДПАЗНИ ВИНТОВЕ M4 x 4 1 
39 БЛОКИРАЩ БУТОН M5 x 16 1 
40 ТЯЛО НА ПОДДЪРЖАЩИЯ КОРПУС  1 
41 ПЛАНКА НА ПОДДЪРЖАЩИЯ КОРПУС  4 
42 ВИНТ M4 x 12 5 
43 ПРЕДНА ДРЪЖКА  1 
44 СТРАНИЧНА ДРЪЖКА  1 
45 ОБЛИЦОВКА НА ДРЪЖКАТА - ДЯСНА ЧАСТ  1 
46 ОБЛИЦОВКА НА ДРЪЖКАТА - ЛЯВА ЧАСТ  1 
47 ВИНТ M4 x 35 1 
48 ВИНТ M4 x 20 1 

49 
РЕГУЛАТОР НА СКОРОСТИТЕ И ЕЛЕКТРОМАГНИТНА 
СЪВМЕСТИМОСТ 

 1 

50 ПРЕВКЛЮЧВАТЕЛ  1 
51 УПЛЪТНЕНИЕ ЗА КАБЕЛ  1 
52 ЗАЩИТНА ПЛАСТИНА ЗА КАБЕЛ  1 
53 ЕЛЕКТРОЗАХРАНВАЩ КАБЕЛ 1.0 x 2C x 3M VDE 1 
54 КЛЮЧ ТОРКС T15 1 
55 СЕКТОРЕН КЛЮЧ  2 
56 ЩИФТ ЗА ЗАКОНТРЯНЕ НА ВАЛА  1 
59 ВЪНШНО ПРУЖИННО КОЛЕЛО S-12 1 

 

ТА
ШЕ
В-
ГА
ЛВ
ИН
Г О
ОД

 

www.ta
sh

ev
-ga

lvi
ng

.co
m




